Interclubs Comité 44 D1 Masculin - Challenge Promotion
Classement - Seconde phase - Poule A

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Elan Sorinieéres Badminton (44-ESB-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Carquefou Badminton Club (44-CBC-2)

Badminton Suceen (44-BS-1)

Nort Athletic Club (44-NAC-1)

Pornic Badminton (44-PB-1)
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Club Badminton Briéron (44-CBB-2)
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